
UCHWAŁA Nr  LVIII / 524 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 

w  sprawie  przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji przy 

Komendzie Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie  

 

 Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie  gminnym (t. j.  Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 3 Ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1882 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazać z budżetu Gminy Miasta Sanoka na 2022 rok środki finansowe w wysokości 

20.000,00zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na  Fundusz Wsparcia Policji przy 

Komendzie Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

nowego radiowozu oznakowanego dla Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji  

w Sanoku. 

 

§ 2 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 

Miasta Sanoka a Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie. 

 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

        Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 

 

 


